ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РЕШЕНИЕ

18.06.2025 № 636

О присвоении учреждению имени Героя Российской Федерации Н.И. Данильченко

 В соответствии с  Законом Томской области от 11.08.2008 № 165-ОЗ
«Об увековечении памяти лиц, имеющих особые заслуги и выдающиеся
достижения перед Томской областью», на основании Порядка присвоения
наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных
дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального значения или
межмуниципального значения), элементам планировочной структуры в границах
городского округа Стрежевой, утвержденного решением Думы городского округа
Стрежевой от 01.06.2016 № 107, ходатайства Муниципального
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 3 городского округа
Стрежевой», решения Комиссии городского округа Стрежевой по топонимике и
монументальному искусству от 05.06.2025

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Присвоить Муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя
школа № 3 городского округа  Стрежевой» имя Героя Российской Федерации
Н.И. Данильченко.

1.1. Установить Муниципальному общеобразовательному учреждению
«Средняя школа № 3 городского округа  Стрежевой», расположенному по адресу:
Томская область, г. Стрежевой, 3-й мкр., д. 324, наименование Муниципальное
общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 3 городского округа
Стрежевой имени Героя Российской Федерации Н.И. Данильченко».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru.

Председатель Думы городского округа

____________________ Н.А. Гришко

Мэр городского округа Стрежевой

      _______________ В.В. Дениченко

http://admstrj.ru/